Bedford C.P. S.
Choiseul duc de Praslin
El Marqués de Grimaldi

Pleins pouvoirs de Sa Majesté Britannique

Georgius Tertius, Dei Gratiâ, Magnæ Britannix, Francix, et Hibernix Rex, Fidei Defensor, Dux Brunsvicensis et Luneburgensis, sacri Romani Imperii ArchiThesaurarius, et Princeps Elector &ca ; Omnibus et singulis ad quos præsentis hæ Literæ pervenerint, Salutem : Cum ad Pacem perficiendam inter Nos, et Bonum Fratrem Nostrem Regem Fidelissimum ex unâ Parte, et bonos Fratres Nostros Reges Christianissimum et Catholicum, ex alterâ, quæ jam, signatis apud Fontainebleau Die Mensis currentis Tertio Articulis Preliminariis, feliciter inchoata est, eamque ad

Finem exoptatum perducendam, Virum aliquem idoneum ex Nostrâ Parte, plenâ Auctoritate munire Nobis è Re visum sit; Sciatis quod Nos Fide, Judicio, atque in Rebus maximi Momenti tractandis Usu ac Solertiâ, perdilecti et perquàm Fidelis, Consanguinei, et Consilarii Nostri, Johannis Ducis et Comitis de Bedford, Marchionis de Tavistock, Baronis Russel de Cheney, Baronis Russel de Thornhaugh; et Baronis Howland de Streatham. Exercituum Nostrorum Locum tenetis Generalis, Privati Nostri Siglii Custodis, Comitatum Bedfordiæ et Devonæ Locum tenetis, et Custodis Rotulorum, Nobilissimi Ordinis Nostri Periscelidis Equitis, et Legati Nostri Extraordinarii et Plenipotentarii aud Bonum Fratrem Nostrum Regem Christianissimum Plurimum confisi, Eundem nominavimus, fecimus contituumus et ordinavimus, quemadmodum per præsentis, nominamus facimus constituimus et ordinamus, verum, certum, et indubitatum Ministrum, Commissarium, Deputatum, Procuratorem, et Plenipotentiarium Nostrum, dantes Eidem, omnem, et omnimodam Potestatem, Facultatem, Auctoritatemque, necnon Mandatum generale, pariter ac speciale, (ita tamen ut generale speciali non deroget, nec è contrâ) pro Nobis et Nostro Nomine, unâ cum Legatis, Commissariis Deputatis, et Plenipotentariis Principum quorum interesse poterit, sufficenti itidem Potestate atque Auctoritate instructis, tam singulatim ac divisim, quam aggregatim ac conjunctim, congregiendi et colloquendi, atque cum Ipsi de Pace firmâ et stabili, sincerâque Amicitia et Concordiâ, quantocius restituendis, conveniendi, tractandi, consulendi, et concludendi, idque omne quod ita conventum et conclusum fuerit, pro Nobis, et Nostro Nomine, subsignandi, atque Tractatum, Tractatusve, super ita conventis et conclusis, conficiendi, omniaque alia quæ ad Opus supra dictum feliciter exequendum pertinent, transigendi, tam amplis Modo et Formâ, ac Vi, Effectuque pari, ac Nos, si interessemus, facere, et præstare possemus; Spondentes, et in Verbo Regio promittentes, Nos omnia et singula quæunque à dicto Nostro Plenipotentario transigi et concludi contigerit, gratum, ratum, et acceptum, omni meliori Modo, habituros, neque passuros unquam, ut in toto, vel in Parte, à quopiam violentur, aut ut eiuum; in contrarium eat. In quorum omnium majorem Fidem et Robur Præsentibus, Manu